

Tandlæge Mary Grace ApS

Kanalens Kvt 168
2620 Albertslund
CVR-nr. 28515650

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Mary Grace Madolid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Mary Grace ApS
Kanalens Kvt 168
2620 Albertslund

CVR-nr.: 28515650
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mary Grace Madolid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og med investering samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 782 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er opgjort til 1.357 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste/tab		(6.238)	2.094
Personaleomkostninger	1	0	(1.708)
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.200.000</u>	<u>(81)</u>
Driftsresultat		1.193.762	305
Andre finansielle indtægter	3	0	10
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(191.322)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		1.002.440	314
Skat af årets resultat	5	<u>(220.970)</u>	<u>(69)</u>
Årets resultat		<u>781.470</u>	<u>245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>673.470</u>	<u>139</u>
		<u>781.470</u>	<u>245</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	390
Indretning af lejede lokaler		0	58
Materielle anlægsaktiver	7	0	448
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.693.873	0
Finansielle anlægsaktiver	8	1.693.873	0
Anlægsaktiver		1.693.873	448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	142
Andre tilgodehavender		0	71
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		16.000	213
Likvide beholdninger		90	400
Omsætningsaktiver		16.090	613
Aktiver		1.709.963	1.061

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.123.235	450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		1.356.235	681
Udskudt skat		0	27
Hensatte forpligtelser		0	27
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4
Skyldig selskabsskat		247.984	53
Anden gæld		93.744	206
Kortfristede gældsforpligtelser		353.728	353
Gældsforpligtelser		353.728	353
Passiver		1.709.963	1.061

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	449.765	105.800	680.565
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	673.470	108.000	781.470
Egenkapital ultimo	125.000	1.123.235	108.000	1.356.235

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	1.510
Pensioner	0	162
Andre omkostninger til social sikring	0	36
	0	1.708
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	5
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.200.000)	60
	(1.200.000)	81
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	10
	0	10
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.295	1
Dagsværdireguleringer	189.027	0
	191.322	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	247.984	57
Ændring af udskudt skat	(27.000)	12
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	0
	220.970	69

Noter

	Goodwill		
	kr.		
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.575.000		
Afgange	<u>(1.575.000)</u>		
Kostpris ultimo	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.575.000)		
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.575.000</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>		
		Andre	
		anlæg,	
		drifts-	
		materiel og	Indretning
		inventar	af lejede
		kr.	lokaler
		kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	993.510	492.380	
Afgange	<u>(993.510)</u>	<u>(492.380)</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(603.553)	(433.695)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>603.553</u>	<u>433.695</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.882.900</u>
Kostpris ultimo	<u>1.882.900</u>
Dagsværdireguleringer	<u>(189.027)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(189.027)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.693.873</u>
